关于2023重庆国际人才交流大会长寿区事业单位考核      招聘紧缺高层次人才资格复审及面试有关事项的通知

各位考生：
按照重庆市人力资源和社会保障局2023年11月9日发布的《2023重庆国际人才交流大会事业单位考核招聘紧缺高层次人才公告》有关规定，现将本次招聘现场资格复审及面试等有关事宜通知如下：
     一、资格复审（参加笔试岗位和直接进入面试岗位的考生）
（一）资格复审时间：2023 年 12 月 15 日（星期五）13:00-18:00。
（二）资格复审地点：重庆人力资源服务产业园南区 4 号门招聘大厅（重庆市渝北区春华大道 99 号）。
（三）资格复审所需材料
1.本人身份证原件及复印件，近期同底1寸免冠照片2张；
2.报名信息表（可登录报名系统自行打印）；
3.在境内高校毕业的报考人员，须提交毕业证、学位证原件及复印件（2024年应届高校毕业生须提供学校盖章的就业推荐表、学校盖章的各学期成绩单及其他能证明所学专业的材料原件）；
[bookmark: _GoBack]国（境）外高校就读的报考人员，须提供教育部中国留学服务中心学历认证（2024年应届高校毕业生若暂未取得，须提供国内正规翻译机构或公证机构出具的入学证明、所学专业及课程（含各学期成绩单）的翻译材料）；
4.报考岗位要求的执业资格证书、职称证书、规培证书等其他证明材料原件及复印件；
5.属重庆市外机关事业单位在编工作人员的，须提供《市外机关事业单位工作人员诚信应聘承诺书（见招聘公告附件9）。
以上材料，交验原件的同时收取复印件1份。
二、《面试准考证》发放
通过现场资格复审的人员，当场发给《面试准考证》。
三、面试
面试时间：2023 年 12 月 16 日（星期六）。
面试地点：重庆人力资源服务产业园南区 1 号门 4 楼（重庆市渝北区春华大道 99 号）。
四、其他有关事宜
1.资格复审原则上本人到场，不接受任何形式的委托。考生不按规定时间、地点参加现场资格复审的，视为自动放弃本次面试资格。
2.进入面试人员须持本人有效身份证原件、《面试准考证》参加面试，未携带者或资格复审未通过人员不得进入候考室。
3.进入面试人员务必于面试当天上午8:20前进入规定候考室；超过8:20未到达规定候考室的考生不得进入候考室，视为自动放弃面试资格。
4.请考生安排好时间，保持通讯畅通，及时关注重庆市长寿区人民政府网站首页“人事考试”栏发布的相关信息。

咨询电话： 023-40469077   023-40661621

                        重庆市长寿区人力资源和社会保障局
     2023年12月11日